
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 

  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

  

w sprawie zmiany terminu składania prac dyplomowych w okresie zagrożenia zakażeniem wirusem 

COVID-19 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 

systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 511 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wydłuża się termin złożenia pracy dyplomowej do dnia 8 czerwca 2020 r. na studiach kończących się 

semestrem letnim w roku akademickim 2019/2020.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


